
                                                                                            
 

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
                                                                                                                                    

Від 31 липня 2017 року                                    № 13/35-17 

м. Бурштин  
    

Про виділення земельних ділянок  

із земель запасу міської ради для ведення  

особистого селянського господарства  

в с. Вигівка 

 

Розглянувши подану до міської ради заяву громадянки Венгльовської Л.Б. на 

виділення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, 

відповідно до ст. ст. 12,22,116,118,121,122 Земельного кодексу України, керуючись                      

ст.ст. 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши 

рекомендації комісії земельної та з питань екології, міська рада      

 

вирішила: 

 

1. Виділити громадянці (за списком) земельну ділянку із земель запасу міської ради для 

ведення особистого селянського господарства в с. Вигівка, урочище «Коло Франка» : 

- Венгльовській Любомирі Богданівні, урочище «Коло Франка», площею 0,5500 га. 

2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого заступника  міського 

голови  В.Гулика та голову комісії земельної та з питань екології  І.Карвацького. 

 

 
 

 

 

Міський  голова                                                     Роксолана Джура 

 
 

 

 


